1

债券代码：115409.SH                 债券简称：23 南控 01

债券代码：185715.SH                 债券简称：22 南控 01

债券代码：185634.SH                债券简称：G22 南控 1

广东南海控股集团有限公司

关于总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

姓名 职务

李志斌 总经理

李志斌先生，1970 年 8 月出生，学历本科，中级经济师，毕业于

广东省广播电视大学工商企业管理专业，1990 年 8 月参加工作。曾

任南海交通建设集团副科长、科长、总经理助理、副总经理，南海联

达资产（控股）有限公司副总经理，佛山市南海区高技术产业投资有

限公司董事长、总经理、法定代表人。现任公司董事长、法定代表人。

（二）人员变动的原因和依据

根据《佛山市南海区人民政府关于黄亮等同志职务任免的通知》

（南府干〔2024〕2 号），李志斌同志不再担任广东南海控股集团有

限公司总经理职务，黄亮同志任广东南海控股集团有限公司总经理。

2

（三）新聘任人员的基本情况

姓名 职务

黄亮 总经理

黄亮先生，1982 年 2 月出生，学历本科，毕业于湖南文理学院动

物科学专业，2006 年 6 月参加工作。曾任佛山市中基投资有限公司

宣传策划部文案策划专员，南海区大沥镇组织工作办公室科员，南海

区大沥镇委员会办公室副主任，南海区大沥镇委员会宣传文体办公室

常务副主任，南海区大沥镇流动人口和出租屋管理服务局常务副局长，

南海区大沥镇政府办公室主任、四级主任科员，南海区大沥镇经济发

展办公室主任、四级主任科员，南海区大沥镇党委委员、副镇长，南

海区狮山镇党委委员、副镇长、三级主任科员，现任广东南海控股集

团有限公司总经理。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

本次公司总经理变动，符合《公司法》及本公司章程相关的规

定。截至目前本次公司总经理变动已获得有权机构批复通过，尚未

办理工商变更。

二、影响分析和应对措施

本次总经理变动为公司正常人事变更，对公司的公司治理、日

常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

3

（本页无正文，为《广东南海控股集团有限公司关于总经理

发生变动的公告》之盖章页）

广东南海控股集团有限公司

年  月  日